
CONCEPT INRICHTINGSPLAN

Jaren 50 wijk Moordrecht | 185 nieuwe sociale huurwoningen

N

41 ppl.

2 ppl.

6 ppl.

2 ppl.

40 ppl.10 ppl.

16 ppl.36 ppl.

36 ppl.
12 ppl.

18 ppl.
30 ppl.

33 ppl.
12 ppl.

BDP.

Groene uitstraling van de 
erfscheidingen voor de dorpse sfeer

Straatparkeren tussen vakken met 
bomen en struiken/grassoorten

Roodbruine klinkers op de rijstroken 
van de straten en van de parkeerhoven

Klimaatadaptatieve parkeerplaatsen 
met (groene) open bestrating - n.t.b.

Indicatieve speeltuin en losse elementen 
in andere groene ruimtes

Plantenassortiment met kleurrijke 
sfeer en ruimte voor biodiversiteit

Collectief groen met verschillende 
functies mogelijk t.b.v. bewoners

Zitelementen voor ontmoeting en 
dorps leven

zitplek / ontmoetingsruimte

trafohuis

klimaatadaptie

ondergrondse containers bestaand/nieuw n.t.b.

alternatief tracé looproute

bomen bestaand/nieuw

294 nieuwe parkeerplaatsen# ppl.

indicatieve speelplek

(indicatief)

(n.t.b.)

(n.t.b.)

POP-kast

biodiversiteit
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Indicatieve contouren oude sluis in de 
buitenruimte (deels) zichtbaar maken

Voetgangersgebied met grijze stoeptegels 
ook als loper door de parkeerhoven

0 10 20 50m

N

41 ppl.

2 ppl.

6 ppl.

2 ppl.

40 ppl.10 ppl.

16 ppl.36 ppl.

36 ppl.
12 ppl.

18 ppl.
30 ppl.

33 ppl.
12 ppl.

BDP.

Groene uitstraling van de 
erfscheidingen voor de dorpse sfeer

Straatparkeren tussen vakken met 
bomen en struiken/grassoorten

Roodbruine klinkers op de rijstroken 
van de straten en van de parkeerhoven

Klimaatadaptatieve parkeerplaatsen 
met (groene) open bestrating - n.t.b.

Indicatieve speeltuin en losse elementen 
in andere groene ruimtes

Plantenassortiment met kleurrijke 
sfeer en ruimte voor biodiversiteit

Collectief groen met verschillende 
functies mogelijk t.b.v. bewoners

Zitelementen voor ontmoeting en 
dorps leven

zitplek / ontmoetingsruimte

trafohuis

klimaatadaptie

ondergrondse containers bestaand/nieuw n.t.b.

alternatief tracé looproute

bomen bestaand/nieuw

294 nieuwe parkeerplaatsen# ppl.

indicatieve speelplek

(indicatief)

(n.t.b.)

(n.t.b.)

POP-kast

biodiversiteit

Jaren 50 Wijk Moordrecht
Conceptschets Inrichtingsplan 
Informatieavond 06-07-2023

Indicatieve contouren oude sluis in de 
buitenruimte (deels) zichtbaar maken

Voetgangersgebied met grijze stoeptegels 
ook als loper door de parkeerhoven

0 10 20 50m



Jaren 50 wijk Moordrecht | 185 nieuwe sociale huurwoningen

CONCEPT IMPRESSIES APPARTEMENTEN



Beneden- en bovenwoningen

Eengezinswoningen

CONCEPT IMPRESSIES EENGEZINSWONINGEN & 
BENEDEN- EN BOVENWONINGEN
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CONCEPT PLATTEGRONDEN  EENGEZINSWONING
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Begane grond 1e verdieping 2e verdieping

Dwarsdoorsnede



CONCEPT PLATTEGRONDEN  APPARTEMENTEN
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CONCEPT PLATTEGRONDEN BENEDEN- EN 
BOVENWONINGEN APPARTEMENTEN
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Bouwrijp maken fase 1

Voorbereidende
werkzaamheden sluislaan

Start nieuwbouw fase 1

Planning onder voorbehoud van 
uitspraak Raad van State op beroepen 
in het kader van het bestemmingsplan

Sloop fase 2

Oplevering nieuwbouw fase 1

NAJAAR 2023

2E KWARTAAL 2024

EIND 2023

EIND 2025

GLOBALE PLANNING
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